СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2022                                                                                            №46/222

                                                                             Экз._________

г. Димитровград

О назначении исполняющим обязанности

 председателя Контрольно-счётной палаты
муниципального образования «Мелекесский район»
Ульяновской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», частью 2 статьи 13 Положением о Контрольно-счётной палате муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, утвержденное решением Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от  16.12.2021 № 42/197, Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области шестого созыва решил:

1. Назначить исполняющим обязанности председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области Гусеву Марину Сергеевну, инспектора Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области с 1 апреля 2022 года до назначения вновь избранного председателя Контрольно–счетной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.
2. Установить с 01 апреля 2022 года Гусевой М.С. доплату за исполнение обязанностей председателя Контрольно-счётной палаты муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области без освобождения от работы, определенной трудовым договором в размере разницы между должностными окладами в размере 5 700 (пять тысяч семьсот) рублей в месяц.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2022 года, подлежит  официальному опубликованию и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления «Мелекесский район» Ульяновской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Мелекесский» район»                                                                О.В. Мартынова